
 

© Cochlear Limited 2023. D2109340 V1 2023-06 
Cochlear, Hear now. And always, Nucleus and the elliptical logo are either trademarks or registered trademarks of Cochlear Limited.  

退任のご挨拶 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

                          

さて 私儀 このたび株式会社日本コクレア代表取締役社長を退任する運びとなりました 

在任中は公私にわたり格別のご懇情を賜りここに謹んで厚く御礼申し上げます 

なお 後任には７月１日より上中茂弘が就任いたしますので 

私同様のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます 

                             謹白 

令和 5年 6月吉日 

株式会社日本コクレア 

代表取締役社長 清水 博行 


	退任のご挨拶

